
1 

UCHWAŁA NR 14/2024 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W BIAŁYCH BŁOTACH 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do głosowania w wyborach  

Wójta Gminy Białe Błota w ponownym głosowaniu 

 

Na podstawie art. 484 w związku z art. 485 i art. 473 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), uchwały nr 59/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku 

i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty 

do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 178) oraz uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek 

na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 r. poz. 921, 931 i 936 oraz z 2024 r. 

poz. 97 i 173) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalić treść karty do głosowania w wyborach Wójta Gminy Białe Błota 

przeprowadzanych w związku z upływem kadencji, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r., w ponownym głosowaniu przeprowadzanym w dniu 21 kwietnia 2024 r., 

zwanej dalej kartą do głosowania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustalić następujące parametry techniczne karty do głosowania: 

1) karta do głosowania ma postać jednej karty zadrukowanej jednostronnie formatu 

A5 (210 mm x 148 mm); 

2) karty do głosowania drukowane są na papierze offsetowym koloru białego 

o gramaturze 70 g/m2 lub 80 g/m2, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki 



 2 

dla wszystkich imion i nazwisk kandydatów, z tym że nazwiska kandydatów 

drukowane są na różowym tle (CMYK 0, 14, 14, 0); 

3) karta do głosowania ma ścięty prawy górny róg w miejscu niezadrukowanym 

pod kątem 45°; 

4) nazwiska i imiona kandydatów na wójta gminy umieszczone są na karcie do 

głosowania w jednej kolumnie, w kolejności alfabetycznej,  

5) przed nazwiskiem i imionami każdego kandydata umieszczona jest liczba 

porządkowa wynikająca z kolejności, o której mowa w pkt 4 oraz kratka 

przeznaczona na oddanie głosu; 

6) pod nazwiskiem i imionami każdego kandydata umieszczony jest skrót nazwy 

komitetu wyborczego, który go zgłosił – drukowany mniejszą czcionką niż liczba 

porządkowa i dane kandydata, o których mowa w pkt 5 oraz symbol graficzny 

komitetu wyborczego, jeżeli komitet symbol taki posiada i do zgłoszenia 

kandydata symbol ten załączono; 

7) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zapisuje 

się wielkimi literami (wersalikami), zaś imię (imiona) kandydata zapisuje się w ten 

sposób, że pierwsza litera zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe literami 

tekstowymi. 

3. Szczegółowe warunki techniczne karty do głosowania określa załącznik nr 22 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych 

w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast. 

 

§ 2 

1. Ustalić ogólny nakład karty do głosowania w liczbie 18.228 egzemplarzy, będącej 

sumą następujących liczb: 

1) ogólnej liczby wyborców ujętych w Centralnym Rejestrze Wyborców w gminie 

Białe Błota; 

2. Karty do głosowania: 

1) w liczbie stanowiącej 95% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1 - przeznaczone są 

dla poszczególnych stałych obwodów głosowania utworzonych w gminie; 



 3 

2) w liczbie stanowiącej 5% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1 - będą stanowiły 

rezerwę Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach; 

3. Podział ogólnego nakładu kart do głosowania pomiędzy właściwe obwody głosowania 

oraz liczbę kart do głosowania stanowiących rezerwę Gminnej Komisji Wyborczej w 

Białych Błotach określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Ustalić harmonogram druku karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wójtowi Gminy Białe Błota,  urzędnikowi wyborczemu 

gminy Białe Błota i przesyła Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota oraz urzędnikowi wyborczemu 

gminy Białe Błota. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1) ............................................................................. – przewodniczący ................................. 
                                       (nazwisko i imię-imiona)                                              (podpis) 

2) ............................................................................. – zastępca przew. ................................. 

3) ............................................................................. – członek  ................................. 

4) ............................................................................. – członek  ................................. 

5) ............................................................................. – członek  ................................. 

6) ............................................................................. – członek  ................................. 

7) ............................................................................. – członek  ................................. 

8) ............................................................................. – członek  ................................. 

9) ............................................................................. – członek  ................................. 

10) ........................................................................... – członek  ................................. 

11) ........................................................................... – członek  ................................. 

 

(pieczęć Komisji)



 4 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 14/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach Wójta Gminy Białe Błota w ponownym głosowaniu przeprowadzanym       

w dniu 21 kwietnia 2024 r. 
 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Wójta Gminy Białe Błota  

w ponownym głosowaniu w dniu 21 kwietnia 2024 r. 
 

Kandydaci na wójta 
 

01  
 

FUNDATOR Dariusz Kazimierz 

 
  zgłoszony przez KWW DARIUSZA FUNDATORA 

02  
 

MAISON Magdalena Maria 

 
  zgłoszona przez KWW MAGDALENA MAISON W DOBRĄ STRONĘ 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Informacja 
1. Znajdź kandydata, na którego chcesz zagłosować.  
2. Postaw znak „X” w kratce wyłącznie przy nazwisku 
    tego kandydata. 
3. Jeżeli postawisz znak „X” przy nazwisku więcej niż jednego 
    kandydata, Twój głos będzie nieważny. 
4. Znak „X” to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki. 

 

 
 
 
 
 
 



 5 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr 14/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
 

Podział ogólnego nakładu karty do głosowania pomiędzy właściwe obwody głosowania  
w wyborach Wójta Gminy Białe Błota w ponownym głosowaniu przeprowadzanym w 

dniu 21 kwietnia 2024r. 
 

 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w 
Białych Błotach 

Szkoła Podstawowa w Białych Błotach, ul. 
Centralna 27, 86-005 Białe Błota 

728 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w 
Białych Błotach 

Szkoła Podstawowa w Białych Błotach, ul. 
Centralna 27, 86-005 Białe Błota 

908 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w 
Białych Błotach 

Szkoła Podstawowa w Białych Błotach, ul. 
Czerska 10, 86-005 Białe Błota 

778 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w 
Białych Błotach 

Szkoła Podstawowa w Białych Błotach, ul. 
Czysta 1a, 86-005 Białe Błota 

736 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w 
Białych Błotach 

Zakład Aktywności Zawodowej w Białych 
Błotach ul. Centralna 27a, 86-005 Białe 
Błota 

1072 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w 
Białych Błotach 

Szkoła Podstawowa w Białych Błotach, ul. 
Czysta 1a, 86-005 Białe Błota 

461 

7 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w 
Cielu 

Świetlica Wiejska w Cielu, ul. Osiedle 4, 86-
005 Białe Błota 

1290 

8 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w 
Kruszynie Krajeńskim 

Świetlica Wiejska w Kruszynie Krajeńskim, 
ul. Świerkowa 5, 86-005 Białe Błota 

1065 

9 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w 
Lisim Ogonie 

Świetlica Wiejska w Lisim Ogonie, ul. 
Wyczynowa 2, 86-065 Łochowo 

667 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w 
Łochowicach 

Świetlica Wiejska w Łochowicach, ul. 
Spokojna 3, 86-065 Łochowo 

700 

11 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w 
Łochowie 

Gminne Centrum Kultury w Łochowie, ul. 
Jałowcowa 7, 86-065 Łochowo 

1728 

12 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w 
Łochowie 

Szkoła Podstawowa w Łochowie, ul. 
Wierzbowa 2, 86-065 Łochowo 

1846 

13 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w 
Murowańcu 

Świetlica Wiejska w Murowańcu, ul. 
Staroszkolna 13, 86-005 Białe Błota 

1957 

14 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w 
Zielonce 

Świetlica Wiejska w Zielonce, 
 ul. Jaworowa 2, 86-005 Białe Błota 

1917 

15 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w 
Przyłękach 

Szkoła Podstawowa w Przyłękach, 
 ul. Zabytkowa 5, 86-005 Białe Błota 

 
1131 

16 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w 
Trzcińcu 

Świetlica Wiejska w Trzcińcu, ul. Gminna 
19, 86-005 Białe Błota 

 
333 

Rezerwa Rezerwa Gminnej Komisji Wyborczej 911 

Razem: - - 18.228 



 6 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 14/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
Harmonogram druku kart do głosowania  

w wyborach Wójta Gminy Białe Błota w ponownym głosowaniu przeprowadzanym          
w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

 
 

Lp. Czynność do wykonania 
Termin  

na wykonanie czynności 
Podmioty 

odpowiedzialne 

1. Przekazanie wybranemu wykonawcy postanowienia 
komisarza wyborczego w sprawie zarządzenia druku 
kart do głosowania wraz z uchwałą TKW ws. kart 
do głosowania 

10 kwietnia 2024 r.  
(środa) 

11 dzień  p.d.w. 

urząd gminy 

2. Przygotowanie składów kart do głosowania 
i przekazanie do urzędu gminy drogą elektroniczną 
odbitek tych składów 

11 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 

10. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

3. Przeprowadzenie korekty składów kart do głosowania 
w urzędzie gminy, porównanie stwierdzonych błędów 
i przekazanie wyników korekty drogą elektroniczną 
wykonawcy kart 

11 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 

10. dzień  p.d.w. 

urząd gminy 

4. Usunięcie błędów w składach kart i przekazanie do 
urzędu gminy drogą elektroniczną odbitek 
poprawionych składów kart 

11 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 

10. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

5. Przeprowadzenie ostatecznej korekty składów kart do 
głosowania przez terytorialną komisję wyborczą 
i przekazanie wyników korekty drogą elektroniczną 
wykonawcy kart 

11 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 

10. dzień  p.d.w. 

terytorialna 
komisja 

wyborcza, 
urzędnik 
wyborczy 

6. Zatwierdzenie kart do druku w siedzibie wykonawcy 
przez wyznaczonych członków terytorialnej komisji 
wyborczej, urzędnika wyborczego oraz 
upoważnionych przez komisarza wyborczego 
pracowników Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy 

11 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 

10. dzień  p.d.w. 

terytorialna 
komisja, 
urzędnik 

wyborczy, 
Delegatura KBW 

7. Przekazanie wykonawcy kart informacji o liczbie kart 
do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 
pakietów wyborczych 

12 kwietnia 2024 r.  
(piątek) 

9. dzień  p.d.p.g. 

Delegatura KBW 

8. Wydrukowanie, zapakowanie i dostarczenie do gmin 
kart do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 
pakietów wyborczych 

12 kwietnia 2024 r. 
(piątek) 

9. dzień  p.d.w 

wykonawca kart 

9. Zakończenie druku i pakowania pozostałej części 
nakładu kart do głosowania 

17 kwietnia 2024 r. 
(środa) 

4. dzień p.d.w. 

wykonawca kart 

10. Dostarczenie do gmin pozostałej części nakładu kart 
do głosowania 

18-19 kwietnia 2024 r. 
(czwartek-piątek) 
3. i 2. dzień p.d.w. 

wykonawca kart, 
urząd gminy 

 

 


